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Karta podarunkowa DONICE-
ZADORA.PL - 1000 zł

Cena 1 000 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy KARTA POD 1000 ZL

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Cyfrowa karta podarunkowa o wartości 1.000 zł - idealny prezent dla wszystkich
miłośników roślin!
Poszukujesz wyjątkowego prezentu dla miłośniczki/miłośnika roślin? Mamy dla Ciebie doskonałe rozwiązanie – cyfrową kartę
podarunkową na zakupy w DONICE-ZADORA.PL. To doskonały prezent na różne okazje, takie jak święta, urodziny, imieniny czy
rocznica. Nasza karta podarunkowa z pewnością sprawi radość każdemu miłośnikowi roślin, a Ty nie musisz się martwić, czy
prezent będzie trafiony. Oferujemy karty podarunkowe w różnych nominałach, dzięki czemu masz możliwość dopasowania
wartości do swoich preferencji. Wybierz spośród kwot: 100, 300, 500, 750, 1.000, 1.500 i 2.000 zł. Dodatkowym atutem
naszych kart podarunkowych jest długi okres ważności. Karta jest aktywna przez 365 dni od daty zrealizowania zamówienia,
co oznacza, że obdarowana osoba ma sporo czasu, aby spokojnie wybrać najlepszy dla siebie prezent. To gwarantuje, że
nawet najbardziej wymagający miłośnicy roślin znajdą coś idealnego dla siebie. Co więcej, wybierając kartę podarunkową w
DONICE-ZADORA.PL, ofiarowujesz także profesjonalne doradztwo naszych ekspertów. To dodatkowa wartość, która sprawia, że
prezent staje się nie tylko materialnym upominkiem, lecz również doświadczeniem pełnym inspiracji i fachowej wiedzy.
Dlatego już dziś podaruj bliskiej osobie niezapomniany prezent, który rozbudzi jej pasję do roślin – wybierz cyfrową kartę
podarunkową od DONICE-ZADORA.PL!
 

Jak działa karta podarunkowa w sklepie DONICE-ZADORA.PL?
Wybierz kartę podarunkową w jednej z dostępnych wartości nominalnych. Dodaj ją do koszyka i dokonaj zakupu. Po
otrzymaniu zamówienia i jego opłaceniu wyślemy do Ciebie wiadomość e-mail z załącznikiem, którym będzie plik pdf z
unikalnym kodem rabatowym o wartości równej nominałowi zakupionej karty podarunkowej. Ten indywidualny kod rabatowy
osoba obdarowana będzie mogła wykorzystać na dowolne zakupy w naszym sklepie przez rok od daty zakupu karty. Zapoznaj
się ze szczegółami funkcjonowania kart podarunkowych w naszym sklepie poniżej.
 

Zasady zakupu i wykorzystania kart podarunkowych w sklepie DONICE-ZADORA.PL:

1. W jaki sposób i kiedy zostanie dostarczona karta podarunkowa? Karta podarunkowa w formie pliku PDF

wysyłana jest na adres mailowy Nabywcy lub inny wskazany przez Nabywcę. Wysyłka odbywa się w dni robocze w

godzinach pracy sklepu. Karta zakupiona poza tymi godzinami, zostanie wysłana w kolejnym dniu roboczym. 
2. Czy można zapłacić kilkoma kartami za jedno zamówienie? Tak, można wykorzystać kilka kart w celu opłacenia

jednego zamówienia.
3. Czy można wykorzystać kartę podarunkową w sklepie stacjonarnym DONICE-ZADORA.PL? Tak, elektroniczna

kartę podarunkową można również wykorzystać na zakupy w naszym sklepie stacjonarnym w Poznaniu.
4. Czy kartę podarunkową można wymienić na gotówkę? Nie ma możliwości wymiany karty podarunkowej na

środki pieniężne.

wygenerowano w programie shopGold

https://donice-zadora.pl/karta-podarunkowa-donice-zadorapl-1000-zl-p-2720.html


BARTPOL Sp. z o.o.
ul. Głogowska 218
60-104 Poznań
NIP: 6932050703
t. 61 661 61 78
t. 607 531 181

5. Czy mogę zapłacić kartą podarunkową za inną kartę podarunkową? Nabywca nie ma możliwości dokonania

płatności za kartę podarunkową przy wykorzystaniu innej Karty Podarunkowej. 
6. Czy mogę użyć kodu rabatowego do zakupu karty podarunkowej? Kody rabatowe nie działają na karty

podarunkowe. 
7. Ile razy można użyć kartę podarunkową? Cała kwota na jaką jest karta podarunkowa musi być wykorzystana w

jednym użyciu. Nie ma możliwości częściowej realizacji karty podarunkowej. 
8. Czy istnieje minimalna wartość zamówienia, od której możliwe jest wykorzystanie karty

podarunkowej? Nie ma minimalnej wartości zamówienia. Kartą podarunkową możesz opłacić zakupy na dowolną

kwotę. 
9. Co w przypadku, gdy środki na karcie podarunkowej nie wystarczą na pokrycie wartości zamówienia? Jeśli

wartość zakupów jest wyższa niż kwota na jaką jest karta podarunkowa, brakującą kwotę należy dopłacić inną

dostępną metodą płatności. 
10. Czy można przedłużyć termin ważności karty podarunkowej? Nie ma możliwości przedłużenia terminu

ważności. Karta jest ważna przez 365 dni. Jeżeli w okresie ważności karty podarunkowej kod zniżkowy nie zostanie

wykorzystany, Nabywcy nie przysługuje zwrot niewykorzystanych środków. 
11. Jak wygląda zwrot zamówienia opłaconego kartą podarunkową? Gdy płatność za zakupy nastąpiła przy

wykorzystaniu karty podarunkowej zwrot dokonywany jest przez ponowną aktywację tej karty. Gdy płatność za zakupy

została częściowo dokonana przy użyciu karty podarunkowej, zwrot tej części dokonywany jest przez ponowną

aktywację tej karty, a pozostała kwota jest zwracana w tej samej w formie w jakiej została dokonana płatność za

pozostałą cześć zamówienia. 
12. Czy można zwrócić zakupioną kartę podarunkową? Nie ma możliwości zwrotu karty podarunkowej.
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